Servatis itaque omnibus de iure servandis, de virtutibus theologa­
libus et cardinalibus eisque adnexis Servi Dei Dominici a SS.mo Sa­
cramento disceptatum est, et quidem primum, die 19 Februarii a. 1980, 
in Congressu, qui appellatur, Peculiari Officialium Praelatorum Pa­
trumque Consultorum Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum ; 
deinde vero, die 10 Iunii eodem anno, in Coetu Plenario Cardinalium, 
in quo Rev.mus Cardinalis Aloisius Ciappi, Causae ponens seu relator, 
sequens dubium discutiendum proposuit : An constet de virtutibus theo­
logalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon 
de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earum­
que adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 
Et E.mi Patres Cardinales, qui convenerant, auscultata Ponentis rela­
tione, adfirmando responderunt. 

Facta postmodum de hisce omnibus die 19 Iunii hoc vertente anno 
per Cardinalem Conradum Bafile, Sacrae Congregationis tum Prae­
fectum, Summo Pontifici Ioanni Paulo II relatione, Sanctitas Sua suf­
fragia Patrum Cardinalium excipiens, ut Decretum super heroicis Ser­
vi Dei virtutibus rite appararetur mandavit. 

Quod cum factum esset, accitis Cardinalibus infrascripto et Aloisio 
Ciappi, ponente seu relatore Causae, ceterisque de more convocandis, 
meque Antistite a Secretis, eisque astantibus Beatissime Pater sollemni­
ter edixit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 
cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu­
stitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, Servi Dei Domi­
nici a SS.mo Sacramento, in gradu heorico et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum promulgari et in acta S. Congregationis pro 
Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 Octobris A. D. 1980. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. œ s . 

itß Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Il Santo Padre Giovanni Paolo II ha ricevuto in Udienza 
Ufficiale per la presentazione delle Lettere credenziali: 

Giovedi, 8 Gennaio 1981, S. E. il Signor MASAMI OTA Am­
basciatore del Giappone presso la Santa Sede. 

Sabato, 1 0 Gennaio 1981 , S. E. il Signor JOHANNES PROKSCH, 

Ambasciatore d'Austria presso la Santa Sede. 

Sabato, 17 Gennaio 1981, S. E. il Signor JOSEPH QUAO CLE-

LAND, Ambasciatore del Ghana presso la Santa Sede. 

Giovedi, 2 9 Gennaio 1981, S. E. il Signor GONÇALO CALDEIRA